
 

 

 

 

Селекторот на машката сениорска репрезентација, г-дин Кирил Лазаров го објавува 

поширокиот список на ракометари за Медитерански игри Оран, Алжир 2022 

 
 ГОЛМАНИ: 
1. ТОМОВСКИ МАРТИН   РК ВАРДАР 1961 
2. КИЗИЌ МАРКО    РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 
3. ГОГОВ ВАСИЛ    РК ВАРДАР 1961 
4. ГАЛЕВСКИ ИВАН    РК АЛКАЛОИД 

 
ЛЕВИ КРИЛА: 

5. МАНАСКОВ ДЕЈАН   Veszprém KC (HUN) 
6. АТАНАСИЈЕВИЌ ПЕТАР   РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 
7. КУЗМАНОВСКИ ЦВЕТАН  РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 
8. КОНДЕВ ДАРКО   ГРК ТИКВЕШ 2014 

 
ДЕСНИ КРИЛА: 

9. ПОПОВСКИ МАРТИН   GC AMICITIA ZURICH (SUI) 
10. КОСТЕСКИ НЕНАД   РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 
11. ПЕТКОВСКИ АЛЕКСАНДАР  РК МЕТАЛУРГ РА 

 
ПИВОТИ: 

12. ЛАЗАРЕВСКИ МИЛАН   RK TRIMO TREBNJE (SLO) 
13. СТОЈКОВИЌ МАРКО   РК АЛКАЛОИД 
14. СИМОНОСКИ КРИСТИЈАН  РК АЛКАЛОИД 
15. ПЕТРОВ КОСТАДИН   РК ВАРДАР 1961 

 
ДЕСНИ БЕКОВИ: 

16. СЕРАФИМОВ МАРТИН   РК АЛКАЛОИД 
17. ЈАГУРИНОСКИ ТОМИСЛАВ  TOR AKYREYRI (ISL) 
18. ИВАНОВСКИ МИХАИЛ   РК АЛКАЛОИД 

 
СРЕДНИ БЕКОВИ: 

19. ЃОРГИЕВ ИГОР    РК АЛКАЛОИД 
20. МИТЕВ МАРКО    РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 
21. ЏОНОВ ИВАН    РК ПРОЛЕТ 62 

 
ЛЕВИ БЕКОВИ: 

22. ТАЛЕСКИ ФИЛИП   РК ВАРДАР 1961 
23. АТАНАСИЈЕВИЌ ПАВЛЕ   РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 
24. МИШЕВСКИ МАРКО   РК ВАРДАР 1961 
25. МЛАДЕНОВИЌ МИХАЈЛО  ГРК ОХРИД 
26. ЃОРГОВСКИ ЕМИЛИЈАН  РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 

 

 

         Селектор 

         Кирил Лазаров 


